
cyJ Číslo Smlouvy G48: 86389 
(Číslo Smlouvy G4S uvádějte ne veškeré vzájemné korespondenci) 

DODATEK Č. 1 
K Rámcové smlouvě  o posktování monitorovacích služeb 

I. 
Smluýní strany 

Zákazník 
Obchodní firma: 	 ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem 

v Brně  
se sídlem: 	 Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno-střed 
jejímž jménem jedná: 	 Ing. David Křivánek, ředitel 
IČ: 	 71009191 
DIČ: 	 CZ71009191 (není plátcem DPH) 
OR: 	 Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E-mail: 

(dále jen „Zákazník") 

a 

Poskytovatel bezpečnostních služeb 
Obchodní firma: 	 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: 	 Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8 
zastoupena: 	 Ing. Radek Mráz, předseda představenstva 

Roman Urbánek, člen představenstva 
IČ: 	 001 75 439 
DIČ: 	 CZ00175439 
OR: 	 Městsk" soud v Praze oddíl B, vložka 275 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E mail: 

(dále jen „G4S") 

se dohodly na následující úpravě  Smlouvy o poskytování monitorovacích služeb č.j. 86389 
(dále jen „Dodatek") 



d) Dojde-11 během roku 2021 či v průběhu let dalších k regulatorním nebo legislativním změnám majícím bezprostřední vliv na 
vstupní náklady služeb poskytovaných G4S, má G4S právo po vyhlášenl těchto změn ihned zahájit jednání se Zákazníkem o 
úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato jednáni povedou ke shodě  ve věci 
upravované ceny za poskytované služby, pak budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti regulatornlch 
nebo legislativních změn. 

3. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a předchozích dodatků  zůstávají Dodatkem číslo 1 ke Smlouvě  
nezměněna. 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  je účinný od 1,6.2021, resp. dnem zveřejněni v Registru smluv, které zajistí Zákazník, a 
platný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Praze dne 	 

Ing. Radek Mráz, předseda představenstva 	 Roman Urbánek, člen představenstva 
G4S Secure Solutlons CZ a.s. 	 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

V Brně  dne  	 Ing, David Křivánek, ředitel 



a (dále jen „G4S") 

Zákazník• 

Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Krajská hygienická stanice Jmk se sídlem 
j .Firma, 	v Brně  

I 	i 

Jméno, příjmení 

Ing. Davidem Křivánkem, 
ředitelem 

Datum narození: 

Mobil: 

E-mail: 

Číslo účtu: 

Trvalé bydliště: 

71009191 	Dič:  CZ71009191 

Interval kontroly spojení 

Cena za připojeni k PCO: 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH, která bude připočtena v zákonem stanovené výši 

Připojení systému na PCO je provedeno níže uvedeným komunikačním zařízením: 

SMS komunikátor 1Jiný komunikátor IP komunikátor 

Cena komunikačního zařízení: 

Montáž a konfigurace komunikačního zařízení: 

Připojovací poplatek PCO: 

Telefonní komunikátor - číslo 

Smlouva o poskytování služeb pultu centralizované ochrany 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

Společnost: G4S Secure Solutions (CZ), a.s., IČ:00175439, DIČ: CZ00175439 
• "' 	 a 8 za saná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 6, vložka 275 

I. Předmět smlouvy 
1. G4S Secure Solutions (CZ) a.s. se zavazuje za podmínek dále uvedených napojit technologický systém uvedený v příloze č.1 této 
smlouvy (Specifikace objektu) na pult centralizované ochrany (dále jen „PCO") a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní a další služby 
uvedené taktéž v příloze č.1. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu. 
2. Střežený objekt: 

rNázev objektu: 

Adresa: 

KHS Jmk se sídlem v Brně  

Kabátníkova 10, 602 00 Brno  

Střežený objekt je: 

komerční 
	

nekomerční x 
(volbu proveďte vyznačením křížku I3) 

II. Způsob a cena připojení na PCO 



Doplfikově  služby PCO: 
(parametry viz, Specifikace 
objektu) 

Zasílání měsíčních výpisů  PCO 

Kontrola času zajištění objektu 

Kontrola vstupu do objektu 

',31,~eďjs,~-~,,H.44-5W+S.RWA fig...~~4156S5č,W0100,Val. 

Základní služba PCO: STŘEŽENÍ 

cena: 

Automatické odesílání SMS zpráv 

1.9.2019 kalendářní čtvrtletí 	 měsíčně  

ANO 	X1 NE 

X 	e-mailem 	na adresu: 

poštou 

	i na adresu sídla / trvalého bydliště 	I  J  na adresu střeženého objektu 

L J na jinou adresu: 

Perioda vystaveni faktury za poskytované služby: 	 Zahájeno poskytování služeb od : 

- 	— 
V souladu s § 1823 zákona č. 89/2012 Sb. žádám, aby poskytování služeb 
bylo zahájeno ve lhůtě  pro odstoupení od smlouvy. (pouze spotřebitel) 

Brně  7/5'9 	V  

KRAJSKA~IENICKA STA 
Jlhomoraištligiřale se sídlem v 

Jeřábkova 4, 692 OO Brno 
-25- 

V Praze 

P 

019 

III. Poskytované služby PCO a jejich cena 

Cena hrazeného výjezdu zásahové skupiny dle typu základní služby PCO: 500 	Kč 	ceny uvedeny bez DPH 

Fakturace ceny služeb PCO bude prováděna v souladu se Všeobecnými podmínkami služeb PCO (viz. Příloha 2). 
Faktury budou zasílány: 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Poskytování služeb PCO bude započato po dopinění údajů  o zákazníkovi a střeženém objektu do databáze PCO nejpozději do 5—ti 
dnů  od doručeni podepsané smlouvy zákazníkem. G4S Secure Solutions (CZ) a.s. je povinna o započetí poskytování služeb PCO 
bezodkladně  informovat kontaktní osobu. 
2, Právní vztahy, výslovně  touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými podmínkami služeb PCO G4S Secure Solutions (CZ) 
a.s., verze 01/2017, platnými od 1.1.2017, s nimiž byl zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen, a které tvoří Přílohu č.2 této 
smlouvy. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Seznam příloh:  
č.1 — Specifikace objektu 
	 č.3 — Ceník služeb PCO 

č.2 — Všeobecné podminky služeb PCO 
	

č.4 — Poučení pro spotřebitele 

- strana 2 - 



KHS Jmk se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, 602 00 Brno 
Název objektu: 

prodejna Typ objektu: 	I 	I rodinný dům 	byt 	J 	 i kancelá 

č. p. / Č. o. (č. parc ): Ulice: Kabátníkova 221110 

Královo Pole - Ponava PSč; Brno Obec: 602 00 část obce: 

SPECIFIKACE OBJEKTU 
Příloha č.1 ke Smlouvě  o poskytování služeb pultu centralizované ochrany 

AI STŘEŽENÝ OBJEKT 

počet podlaží: 4  barva fasády: okrová 
Vzhled objektu: 

Administrativní budova barva střechy a druh krytiny: 

LI 

ANO li _ Y:1 NE  LH Klíče budou předány: 

Klíče předány dne: 

typ 

typ 

typ 

typ 

Název technologického systému připojeného na PCO 

Elektrický zabezpečovací systém (EZS) 

Elektrický požární systém (EPS) 

Kamerový systém (CCTV) 

Jiný systém: 

ič: název: 

X NE ANO, a to do: Zákazník se zavazuje poskytnout (popř. zajistit) G4S seznam 
zón (smyček) od EZS, potřebný k lokalizaci místa poplachu: 

Popis zjevných rizikových míst objektu (vniknuti a únik pachatele): 

1 hlavní vstup 

ostatní: 

Nákres a popis příjezdové trasy k objektu 
(vyplňte pouze v odůvodněných případech — objekt bez čp. apod.): 

GPS Souřadnice: 

S. šířka 

V. délka 

Vnitřní kontrola při výjezdu 	ANO 	J 
požadována: 

Pes v objektu: 

Zákazník se zavazuje předat klíče do: 	• . [29 2019 _____ ..... 
V případě, že uvedené klíče nebyly předány při podpisu této smlouvy — 
bude jejich předání řešeno samostatným předávacím protokolem 

,podepsaným oběma smluvními stranami. Kód EZS (pokud byl dodán) 
bude použit pro deaktivaci EZS při provádění vnitřní kontroly objektu. 

Ústředna DIGIPLEX EVO 192 

V případě  připojení vice technologických systémů  na PCO bude pro druhý a každý další vypiněna vždy zvlášť  tato Specifikace objektu. 

Servis technologického systému zajišt'uje firma: 

objednávky záručních i mimozáručních servisních prací: 

Komunikační zařízení umožňuje přenos piného protokolu 
informací (stavů, zón — poplachových smyček) z objektu: 

Počet systémů  

1 	ks 

ks 

ks 

ks 

Popis klíčů, dodaných zákazníkem: 

vně[ 

připojení systému na PCO provedl: 

G4S Secure Solution (CZ), a.s. 

Adresa objektu 

ri—d jiný Administrativní budova 



(vyplňte, pokud služba byla aktivována) Služba „Kontrola zajištění objektu " (zapnuti systému do určeného času): 

v prac. dny: v 	21 ,0 	hod, a mimo pracovní dny v 	 hod. 

Služba „Kontrola vstupu do objektu" mimo níže uvedený časový interval: 	 (vyplňte, pokud Slil 

v prac. dny: od 	hod. do 	hod. mimo pracovní dny: od 	 hod. 

i‘JSKA Iii1XNÍPKÁ STANIC 
.homoravského kraje se sídlem v Brn 

Jefábkova 4, 802 OO Brno 
-25- 

Brně  

(vyplňte, pokud služba byla aktivována) Služba „Zasílání měsíčních výpisů  PCO": 

ba byla aktivována) 

hod. do 

NE 

e-mailem: 

poštou: 

e-mailová adresa: 

poštovní adresa: 

Upřesnění parametrů  služby: 

Před vysláním výjezdu zásahové skupiny je o poplachu operátorem PCO informován zákazník: 	ANO i- 

[ Při poplachu „panika" lze výjezd zásahové skupiny odvolat zákazníkem (pouze za použiti hesla): ANO 

V případě  uskutečněného výjezdu zásahové jednotky bude zákazník informován operátorem PCO touto formou: 

[ 	e-mailem na adresu: 	 [X telefonicky (viz seznam a poradí kontaktních osob) 

E  

B/ KONTAKTNÍ ÚDAJE 

ZÁKAZNÍK 

Telefonní číslo do objektu (pro ověření planého poplachu): 

Kontaktní osoby (pro informování o provedeném výjezdu, případně  před jeho uskutečněním - dle typu služby a upřesnění jejích parametrů): 

jméno 	 pfljmenf 	 telefonní číslo hlavní 	heslo 

Heslo zákazníka - pod NÁTLAKEM pro okamžité přivolání výjezdu zásahové skupiny: 

G4S Secure Solutions (CZ) a.s. — nepřetržitá služba PCO: 
tel 
	

fax: 

C/ NASTAVENÍ DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB  (níže uvedené zvolené možnosti označte X) 

zákazník zvolil tuto základní službu PCO: STŘEŽENÍ X E 


